
ZARZĄDZENIE Nr 1Y3 /2021
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w formie darowizny, na rzecz Gminy Kielce
nieruchomości Skarbu Państwa, położonych w Kielcach przy ulicach: Łódzkiej,
Olszewskiego i Hubalczyków, oznaczonych w ewidencji gruntów m. Kielce (obręb 0005),
jako działki nr nr: 3/23, 5/45, 5/59, 5/57, 5/55, 5/77, 5/87. 5/108, 5/89, 6/525, 6/534, 6/535,
6/537,6/410 i 6,411, o łącznej powierzchni 2,3214 ha.

Na podstawie art. 11 ust. 2 yy związku z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1899)
zarządzam, co następuje:

1. Wyrażam zgodę Prezentowi Miasta Kielce na zbycie z zasobu nieruchomości
Skarbu Państwa w fonie darowizny, na rzecz Gminy Kielce nieruchomości - położonych
w Kielcach - oznaczonych w ewidencji gruntów m. Kielce (obręb 0005), jako działki nr nr:

— 3/23, 5/87, 5/89 i 5/108 o łącznej powierzchni 0,8512 ha, dla których prowadzona
jest przez VI Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Kielcach księga
wieczysta nr KIIL/00167982/2;

— 5/45, 5/55. 5/57 i 5/59 o łącznej powierzchni 0,8664 ha. dla których prowadzona jest
przez VI Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Kielcach księga
wieczysta nr KIIL/00161277/5;

— 5/77 o powierzchni 0,2759 ha, dla której prowadzona jest przez VI Wydział Ksiąg
Wieczystych Sądu Rejonowego w Kielcach księga wieczysta nr KI1L/00152530/l;
6/525 o powierzchni 0,0202 ha, dla której prowadzona jest przez VI Wydział Ksiąg
Wieczystych Sądu Rejonowego w Kielcach księga wieczysta nr KIIL/00l07418/0;

— 6/410, 6/411, 6/534, 6/535 i 6/537 o całkowitej powierzchni 0,3077 ha, dta których
prowadzona jest przez VI Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego
w Kielcach księga wieczysta nr KI 1 L/00 114639/7,

z przeznaczeniem na pasy drogowe dróg publicznych, stanowiących obecnie drogi
wewnętrzne na terenie Kieleckiego Parku Technologicznego.

* 2. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w 1 jest ważna do dnia 30 czerwca
2022 r.

* 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Prezydentowi Miasta Kielce, jako org.nowi
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


